

# 2pal Invest ApS

Fuglsang Allé 110, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 95 73 59

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

---

Ibrahim Topal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2pal Invest ApS Fuglsang Allé 110 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 40 95 73 59
	Stiftet: 24. oktober 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ibrahim Topal, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Brønshøj Blik & Varme ApS, Brønshøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Selskabet kan endvidere efter direktionens skøn foretage investeringer i værdipapirer, såvel børsnoterede som unoterede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553.666 mod 509.950 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.363</b>	<b>-8.923</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	700.000
Andre finansielle indtægter	79.666	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-457	-231.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.568.846</b>	<b>460.010</b>
2 Skat af årets resultat	-15.180	49.940
<b>Årets resultat</b>	<b>1.553.666</b>	<b>509.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	935.000
Overføres til overført resultat	1.153.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.553.666</b>	<b>509.950</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	74.432	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	807.906	706.684
Andre tilgodehavender	125.765	200.000
Tilgodehavender i alt	1.008.103	906.684
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.784.273	1.704.606
Værdipapirer i alt	1.784.273	1.704.606
Likvide beholdninger	113.564	114.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.905.940</b>	<b>2.726.065</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.945.940</b>	<b>2.766.065</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.162.984	1.009.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	935.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.602.984</b>	<b>1.984.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	250.578	385.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.578	385.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.179	385.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199	199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.378	396.179
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.956</b>	<b>781.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.945.940</b>	<b>2.766.065</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.434.368	113.000	1.587.368
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.050	935.000	509.950
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.009.318	935.000	1.984.318
Udloddet udbytte	0	0	-935.000	-935.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.153.666	400.000	1.553.666
	<b>40.000</b>	<b>2.162.984</b>	<b>400.000</b>	<b>2.602.984</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	457	231.067
	<u>457</u>	<u>231.067</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.180	-49.940
	<u>15.180</u>	<u>-49.940</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brønshøj Blik & Varme ApS, Brønshøj	100 %	2.462.475	1.015.026

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	1.784.272
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>79.666</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
